PROF. ROMANO GIORGIO interna
U.O.C. DI CHIRURGIA GENERALE E D'URGENZA
VENERDI' DALLE 14,30 ALLE 17,30

Descrizione Prezzo
COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 300,00 €
COLONSCOPIA CON ILEOSCOPIA RETROGRADA 300,00 €
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (EGDS) 250,00 €
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (EGDS) CON BIOPSIA 250,00 €
PANCOLOSCOPIA CON BIOPSIA 300,00 €
POLIPECTOMIA ENDOSCOPICA DELL'INTESTINO CRASSO 300,00 €
POLIPECTOMIA ENDOSCOPICA DELLO STOMACO 300,00 €
RETTOSIGMOIDOSCOPIA 250,00 €
VISITA CHIRURGICA 150,00 €

VISITA CHIRURGICA DI CONTROLLO 150,00 €



Prof. ROMANO GIORGIO RICOVERO
U.O.C. DI CHIRURGIA GENERALE E D'URGENZA

Descrizione
35% DRG
ALTRIINTERVENTI SULLAPPARATO DIGERENTE
APPENDICECTOMIA
ASPORTAZIONE CORPO ESTRANEO IN DH
ASPORTAZIONE LINFADENOPATIA IN DH
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE CUTANEA E/O SOTTOCUTANEA IN DH
CIRCONCISIONE PER FIMOSI IN DH
COLECISTECTOMIA CON ESPLORAZIONE DEL DOTTO BILIARE COMUNE
COLECISTECTOMIA SEMPLICE
CONFORT ALBERGHIERO
INTERVENTI MAGGIORI SU INTESTINO CRASSO E TENUE
INTERVENTI MINORI SU INTESTINO CRASSO E TENUE
INTERVENTI PER ERNIA DI PARETE
INTERVENTI PER ERNIA INGUINALE E CRURALE
INTERVENTI PILONIDALI E PERIANALI IN DH
INTERVENTI RESETTIVI SULFEGATO PER LESIONI BENIGNE O NEOPLASIE
INTERVENTI SU ANO E STOMA
INTERVENTI SU ESOFAGO, STOMACO E DUODENO
INTERVENTI SUL PANCREAS
INTERVENTI SUL RENE
INTERVENTI SUL SURRENE

INTERVENTI SULLE VIE BILIARI (ECCETTO COLICISTECTOMIA)

INTERVENTO CHIR. PER IDROCELE IN DH (EVERSIONE E RESEZIONE DELLA
TONACA VAGINALE DEL TESTICOLO)
INTERVENTO CHIRURGICO IN DH PER PARAFIMOSI

LISI DI ADERENZE PERITONEALI

MASTECTOMIA RADICALE + LINFOADENECTOMIA

MASTECTOMIA SUB-TOTALE + LINFOADENECTOMIA

ONICECTOMIA IN DH (UNGHIA INCARNITA)

RESEZIONE DEL RETTO

SPLENECTOMIA

TIROIDECTOMIA TOTALE PER PATOLOGIA BENIGNA

TIROIDECTOMIA TOTALE PER PATOLOGIA MALIGNA+LINFOADENECTOMIA

Prezzo
0,00 €
3.000,00 €
2.500,00 €
250,00 €
300,00 €
250,00 €
300,00 €
5.000,00 €
3.500,00 €
0,00 €
5.000,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
450,00 €
5.000,00 €
2.500,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €

350,00 €

300,00 €
2.500,00 €
5.000,00 €
3.500,00 €

250,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
3.500,00 €
3.500,00 €



